

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
ΕΝΙΑΙΑ									
1	Ισοπέδωσις διά διαμορφωτήρος (ΟΔΝ Α-11.40Ν)	1.1	ΟΔΟ 1140	M2	435.927,40	0,08	34.874,19		
2	Συντήρηση Αγροτικής -Αστικής Οδοποιίας (ΟΔΝ Γ-31.11Α.1Ν)	1.2	ΟΔΟ 3111Α	M2	46.000	1,30	59.800,00		
3	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις ρεμμάτων η χανδάκων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή την εναπόθεση με την κατάλληλη διαμόρφωση στο φρύδη του πρανούς (ΥΔΡ Ν.6058)	1.3	ΥΔΡ 6058	M3	700	3,00	2.100,00		
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						96.774,19	96.774,19	
						Αθροισμα		96.774,19	
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				96.774,19	x24,00%		23.225,81	
<i>ErgoWin</i>	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								120.000,00

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 27- 09 -2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΣΗΣ ΤΕΧΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ